
公明党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

4 1 当初予算（300,000円×3人） 900,000 900,000

19 1 はがき代（みぞぐち通信）＠52円×478枚 24,856 875,144 24,856

5 22 2 NTTコミュニケーションズ電話料金（4月分） 54 875,090 54

23 3 インターネット接続料（4月分） 4,317 870,773 4,317

23 4 NTT電話料金（4月分） 2,683 868,090 2,683

6 7 5 キャンパスノート　ﾉ-231BN、ﾉ-3HBN　各10冊 2,070 866,020 2,070

20 6 NTT電話料金（5月分） 2,723 863,297 2,723

20 7 インターネット接続料（5月分） 4,317 858,980 4,317

20 8 議会傍聴よびかけ隊平成29年6月購入分チラシ製作料分担金 1,822 857,158 1,822

7 11 9 プリンター用インク　キャノンBCI-350XL(PGBK)×4本 5,488 851,670 5488

20 10 はがき代（みぞぐち通信）＠62円×465枚 28,830 822,840 28,830

21 11
インクカートリッジ エプソンIC4CL694色パック3本
ICBK69L大容量ブラック2本 15,640 807,200 15,640

21 12 インターネット接続料（6月分） 4,317 802,883 4,317

21 13 NTT電話料金（6月分） 2,661 800,222 2,661

8 22 14 NTT電話料金（7月分） 2,962 797,260 2,962

23 15 インターネット接続料（7月分） 4,318 792,942 4,318

9 13 16 書籍　議会改革白書2016年版 3,745 789,197 3,745

20 17 NTT電話料金（8月分） 2,641 786,556 2,641

22 18 議会傍聴よびかけ隊ワイヤレスメガホン及びマイク購入分担金 14,985 771,571 14,985

25 19 インターネット接続料（8月分） 4,318 767,253 4,318

25 20 11/2 地方財政制度と予算審議の基本講座受講料 21,600 745,653 21,600

25 21
11/2 地方財政制度と予算審議の基本講座受講料振込手
数料 108 745,545 108

追次締高 900,000 154,455 745,545 21,708 0 1,822 3,745 88,997 0 14,985 23,198

月 日 № 摘                要 予算額 支出額 予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳



公明党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

前葉越高 900,000 154,455 745,545 21,708 0 1,822 3,745 88,997 0 14,985 23,198

9 26 22
議会傍聴よびかけ隊ワイヤレスメガホン用単一乾電池8個
購入分担金 183 745,362 183

10 11 23
10/26　全国自治体病院経営都市議会協議会第13回地域
医療政策セミナー参加旅費 68,360 677,002 68,360

12 24
11/1～11/2　平成29年度堺泉北港地元港湾振興会合同
視察参加負担金 59,000 618,002 59,000

18 25
11/1～11/2　平成29年度堺泉北港地元港湾振興会合同
視察参加旅費 1,440 616,562 1,440

19 26 電子複写機使用料金（4～9月分） 7,550 609,012 7,550

23 27 NTT電話料金（9月分） 2,650 606,362 2,650

26 28 インターネット接続料（9月分） 4,318 602,044 4,318

27 29
11/15～11/16　姫路市 第１２回全国市議会議長会研究フォーラム参加
負担金及び視察参加負担金 16,500 585,544 16,500

11 6 30
11/15～11/16　姫路市 第１２回全国市議会議長会研究
フォーラム参加旅費 19,080 566,464 19,080

6 31 プリンター用洗浄カートリッジ 1,025 565,439 1,025

7 32
プリンター用インクタンク購入費（BCI-351<Y>×3本、
<C><M><BK><GY>×各4本、<PGBK>×6本） 33,710 531,729 33,710

20 33 NTT電話料金（10月分） 2,685 529,044 2,685

22 34 インターネット接続料（10月分） 4,318 524,726 4,318

12 1 35
エプソンインクカートリッジ（IC4CL69）4色パック×3個、
（ICBK69L）ブラック増量×2個 14,740 509,986 14,740

18 36 NTT電話料金（11月分） 2,673 507,313 2,673

25 37 インターネット接続料（11月分） 4,318 502,995 4,318

27 38
A4インクジェット複合機プリンター購入費（キャノンPIXUS
MX923） 22,140 480,855 22,140

1 4 39 はがき代（みぞぐち通信）＠62円×460枚 28,520 452,335 28,520

19 40 NTT電話料金（12月分） 2,600 449,735 2,600

19 41 NTTコミュニケーションズ電話料金（12月分） 12 449,723 12

19 42 インターネット接続料（12月分） 4,318 445,405 4,318

追次締高 900,000 454,595 445,405 97,208 88,880 1,822 11,295 145,409 0 37,125 72,856

月 日 № 摘                要 予算額 支出額 予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳



公明党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

前葉越高 900,000 454,595 445,405 97,208 88,880 1,822 11,295 145,409 0 37,125 72,856

2 5 43 上質紙　A4　500枚×20包 9,960 435,445 9,960

15 44
インターネット時事行財政情報　モニタ（平成29年4月分～
平成30年3月分　5,400円×12ヶ月分） 64,800 370,645 64,800

20 45 NTT電話料金（1月分） 2,704 367,941 2,704

20 46 控室プリンター修理代 13,500 354,441 13,500

20 47 インターネット接続料（1月分） 4,317 350,124 4,317

3 20 48 NTTコミュニケーションズ電話料金（1月分） 15 350,109 15

20 49 NTT電話料金（2月分） 2,653 347,456 2,653

20 50 インターネット接続料（2月分） 4,317 343,139 4,317

28 51 はがき代（みぞぐち通信）＠62円×450枚 27,900 315,239 27,900

4 19 52 NTT電話料金（3月分） 2,640 312,599 2,640

19 53 インターネット接続料（3月分） 4,317 308,282 4,317

19 54 電子複写機使用料金（10～3月分） 5,115 303,167 5,115

追次締高 900,000 596,833 303,167 97,208 88,880 1,822 16,410 259,072 0 37,125 96,316

月 日 № 摘                要 予算額 支出額 予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳


